UBND HUYỆN GIA LỘC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lộc, ngày 09 tháng  01 năm 2015

LỊCH  DẠY THỬ CÁC TIẾT THAM GIA HỘI GIẢNG GIÁO VIÊN DẠY GIỎI CẤP TỈNH NĂM HỌC 2014-2015

	Trường đặt địa điểm
	Môn
	Buổi/ngày
	Khối
	Tiết theo PPCT
	Tên bài dạy
	GV dạy
	Tổ cố vấn

	Thị trấn
	Lịch sử
	Sáng

14/1/2015
	7
	20
	Bài 20: Nước Đại Việt... (tiết 3)
	Hảo
	Tặng, Lan

	6
	22
	Bài 20: Từ sau Trưng Vương... - tiết 2
	Hảo

	9
	24
	Bài 21: Việt Nam...
	Lập

	7

	Bài 20: Nước Đại Việt ...
	Lập

	Âm nhạc

	7
	21
	- Ôn tập Tập đọc nhạc: TĐN...

- Âm nhạc thường thức: ...
	Hưng
	Quyết, Nhẫn

	8
	22
	Học hát bài Nổi trống ...
	Hưng

	Đức Xương
	GDCD
	Chiều 14/1/2015
	8
	22
	Bài 15: Phòng ngừa tai nạn cháy, nổ và các chất độc hại
	Huế
	Huy, Lợi

	9
	22
	Bài 14: Quyền và nghĩa vụ lao động của công dân (tiết 1)
	Huế

	Thị trấn
	Lịch sử
	Sáng

16/1/2015
	7
	20
	Bài 20: Nước Đại Việt... (tiết 3)
	Hảo
	Tặng,Lan

	6
	22
	Bài 20: Từ sau Trưng Vương... - tiết 2
	Hảo

	9
	24
	Bài 21: Việt Nam...
	Lập

	7

	Bài 20: Nước Đại Việt ...
	Lập

	Âm nhạc

	7
	21
	- Ôn tập Tập đọc nhạc: TĐN...

- Âm nhạc thường thức: ...
	Hưng
	Quyết, Nhẫn

	8
	22
	Học hát bài Nổi trống ...
	Hưng

	Quang Minh
	GDCD
	Chiều 16/1/2015
	8
	22
	Bài 15: Phòng ngừa tai nạn cháy, nổ và các chất độc hại
	Huế
	Huy, Lợi

	9
	22
	Bài 14: Quyền và nghĩa vụ lao động của công dân (tiết 1)
	Huế

- Các trường đặt địa điểm xếp thời khóa biểu, bố trí bàn ghế, học sinh,...tạo mọi điều kiện cho các tiết giảng thử thành công.
- Các trường có giáo viên giảng thử chuẩn bị chu đáo các phương tiện dạy học, giáo viên trợ giảng cho các giáo viên tham gia giảng thử.

- Các trường có giáo viên tham gia tổ cố vấn có trách nhiệm sắp xếp công việc để tổ cố vấn làm việc đúng theo lịch.
	Nơi nhận:

- các trường THCS trong huyện;
- Các GV dự thi GVG tỉnh;
- Lưu: VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đỗ Thế Ngọc